

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
202 501	Генеральный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 502	Заместитель генерального директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отсутствует																							
202 503	Старший советник генерального директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения продаж																							
202 504	Руководитель управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 505	Заместитель руководителя управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 506	Ведущий клиентский менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 507	Клиентский менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление кредитного анализа																							
202 508	Руководитель управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Ведущий аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
509																							
202 510	Аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление риск-менеджмента																							
202 511	Руководитель управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 512	Заместитель руководителя управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридическое управление																							
202 513	Руководитель управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 514 А	Ведущий юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 515 А(2 025 14А	Ведущий юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 516	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения лизинговых сделок																							
202 517	Руководитель управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 518 А	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 519 А(2 025 18А	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление безопасности																							
202 520	Руководитель управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
521																							
202 522	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с проблемными активами																							
202 523	Руководитель управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 524	Заместитель руководителя управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовое управление																							
202 525	Руководитель управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 526	Заместитель руководителя управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ВЭД и закупок																							
202 527	Руководитель управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 528	Заместитель руководителя управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 529 А	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 530 А(2 025 29А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 531 А(2 025 29А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 532	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 533	Специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационных технологий																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202 534	Руководитель управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 535	Заместитель руководителя управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 536	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление внутреннего аудита и функционального контроля																							
202 537	Руководитель управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по информационной безопасности																							
202 538	Руководитель управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление бухгалтерского учета, отчетности и налогообложения																							
202 539	Главный бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 540	Заместитель главного бухгал- тера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.09.2025